[bookmark: chuong_phuluc_12][bookmark: _GoBack]PHỤ LỤC SỐ 11
[bookmark: chuong_phuluc_12_name]MẪU ĐƠN ĐỀ NGHỊ THUÊ NHÀ Ở CŨ THUỘC SỞ HỮU NHÀ NƯỚC
(Ban hành kèm theo Thông tư số 19/2016/TT-BXD ngày 30/6/2016 của Bộ Xây dựng)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
ĐƠN ĐỀ NGHỊ THUÊ NHÀ Ở CŨ THUỘC SỞ HỮU NHÀ NƯỚC
Kính gửi: ……….……………………………………..
[bookmark: _ftnref25]Họ và tên người đề nghị  là: .......................................................................................
CMND (hộ chiếu hoặc thẻ quân nhân hoặc thẻ căn cước công dân)
số ...........................cấp ngày........./......../........tại ......................................................
Nơi ở hiện tại:
Hộ khẩu thường trú (hoặc tạm trú) số .................tại: ....................................................
[bookmark: _ftnref26]Số thành viên trong hộ gia đình26 .....................người, bao gồm:
1. Họ và tên: ……………………………….CMND số …………………………..là: .................
2. Họ và tên: ……………………………….CMND số …………………………..là: .................
3. Họ và tên: ……………………………….CMND số …………………………..là: .................
4. Họ và tên: ……………………………….CMND số …………………………..là: .................
5 ................................................................................................................................
...................................................................................................................................
Tôi làm đơn này đề nghị được giải quyết cho thuê nhà ở tại địa chỉ
số.............................................................................................................................
[bookmark: _ftnref28]Kèm theo đơn này là các giấy tờ liên quan đến nhà ở như sau :
1.................................................................................................................................
2.................................................................................................................................
3.................................................................................................................................
...................................................................................................................................
Tôi xin chấp hành đầy đủ các quy định của nhà nước về quản lý, sử dụng nhà ở cũ thuộc sở hữu nhà nước. Tôi cam đoan những lời khai trong đơn là đúng sự thực và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung đã kê khai.
Tôi cam kết nhà ở đang sử dụng không có tranh chấp, khiếu kiện./.

	Các thành viên trong hộ gia đình ký, ghi rõ họ tên
	………., ngày ……. tháng ……. năm …….
Người viết đơn
(ký và ghi rõ họ tên)